Akustik — Trockenbau — Bodenverlegung — Holzbau — Altbausanierung

Tel./Fax 049 26 — 91 21 56 Mobil: 01 72- 17 5 19 98 stefan8@ewetel.net

Stefan Stein Loogstraat 8 26736 Krummhdrn

TV Greetsiel
z.Hd. Herr Ralf Ludwig
Okko-tom-Brook-Strale

26736 Krummhorn

Pilsum, 28.08.2022

Rechnung 76/2022
Lieferung von Vinylboden und FuBleisten

Sehr geehrter Herr Ludwig,
sehr geehrte Damen und Herren,

fur die oben ausgefuhrte Lieferung berechne ich Ihnen wie folgt:
115 m? Vinylboden VIVAfloors L6860

125 m Dekorful3leiste passend zum Vinylboden

Nettosumme

19 % Mehrwertsteuer

Gesamtsumme

Mit freundlichen GriufRRen

Stefan Stein

Zahlbar zu sofort ohne Abzug.

Rechnungsdatum entspricht Leistungsdatum

Bankverbindung:

3.565,00 €
625,00 €
4.190,00 €
796,10 €
4.986,10 €

IBAN: DE38 2835 0000 0145 1444 57 BIC: BRLADE21ANO Sparkasse Aurich-Norden

Betriebs-Nr.2210248639 Steuer-Nr. 58/143/00074



