Stefan Stein Pilsum

Akustik - Trockenbau - Bodenverlegung - Holzbau - Altbausanierung
Tel./Fax 0 49 26 - 91 21 56 Mobil: 01 72- 17 5 19 98 stefan8@ewetel.net

Stefan Stein Loogstraat 8 26736 Krummhörn

TV Greetsiel z.Hd. Herr Ralf Ludwig Okko-tom-Brook-Straße

26736 Krummhörn

Pilsum, 28.08.2022

Rechnung 76/2022 Lieferung von Vinylboden und Fußleisten

Sehr geehrter Herr Ludwig, sehr geehrte Damen und Herren,

für die oben ausgeführte Lieferung berechne ich Ihnen wie folgt:

115 m² Vinylboden VIVAfloors L6860	3.565,00 €
125 m Dekorfußleiste passend zum Vinylboden	<u>625,00 €</u>
Nettosumme	4.190,00 €
19 % Mehrwertsteuer	<u>796,10 €</u>
Gesamtsumme	4.986,10 €

Mit freundlichen Grüßen

Stefan Stein

Zahlbar zu sofort ohne Abzug.

Rechnungsdatum entspricht Leistungsdatum

Bankverbindung:

IBAN: DE38 2835 0000 0145 1444 57 BIC: BRLADE21ANO Sparkasse Aurich-Norden

Betriebs-Nr.2210248639 Steuer-Nr. 58/143/00074